РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.12.2017  г.
	с. Ларичиха
	№ 22

О повестке дня третьей  сессии

Совета депутатов Ларичихинского

сельсовета Тальменского района

Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьей 3 Регламента Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Совет депутатов решил:

 Утвердить повестку дня третьей сессии Ларичихинского совета депутатов, включив следующие вопросы:
	1.
	О бюджете Ларичихинского  сельсовета

Тальменского района Алтайского края на 2018 год.
	Челмайкина О.В.
	10 мин.

	2.
	Об уполномоченных на составление протоколов об Административных правонарушениях
	Билоус О.И.
	5 мин.

	3.
	О  приеме объекта  недвижимости в собственность муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
	Билоус О.И.
	5 мин.

Глава Ларичихинского сельсовета
                                                    Т.А. Гвоздева